Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 11»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 99

от 18.12.2023 г.

г. Каменск – Уральский

О зачислении  ребенка   в  МБДОУ

На основании путевки  ОМС «Управление образования»   от 08.12.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить во вторую младшую группу:

Ребенка, 04.03.2020 г.р., (№ эл. очереди № 65436/ВА/231208415)   с

18.12.2023;

2. Заключить договор  между МБДОУ и родителями.

отв. – заведующий   срок  19.12.2023 года.

3. Включить в список второй младшего группы данного ребенка

отв. воспитатель  Шипачева Е.К.

               Заведующий   Детским садом  № 11  Афонасьева В.Н.

		2023-12-18T10:49:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 11"